

Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупочным органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1672305837510](#) ПУ Гимназия им.Петра Казмалы мун.Чадыр-Лунга

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «П Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «П Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		
15800000-6	Бананы средние	кг	670	41		27470		Поставка позаявке	
15800000-6	Мандарины средние	кг	540	29		15660		Поставка позаявке	
15800000-6	Яблоки средние, голден зеленые	кг	890	9,7		8633		Поставка позаявке	
15800000-6	Картофель крупный	кг	740	11,5		8510		Поставка позаявке	
15800000-6	Капуста белокочанная, мягкая	кг	640	15		9600		Поставка позаявке	
15800000-6	Свекла средняя, красная, сладкая	кг	640	14		8960		Поставка позаявке	
15800000-6	Лук крупный	кг	475	15		7125		Поставка позаявке	
15800000-6	Морковь средняя	кг	460	14		6440		Поставка позаявке	
15800000-6	Перец свежий, болгарский, средний	кг	240	62		14880		Поставка позаявке	
15800000-6	ИТОГО					107278			

Офертант: П Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Директор
 Дата: 03.01.2023

Подпись



